РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации Песчанокопского
района от 09.01.2013 г. №1 «Об
образовании избирательных участков,
участков референдума на территории
Песчанокопского района»

В соответствии со ст. 19 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», с учетом местных и иных условий,

Постановляю:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации
Песчанокопского района от 09.01.2013 №1 «Об образовании избирательных
участков, участков референдума на территории Песчанокопского района» и
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контрольно-организационному отделу Администрации района
(Мертенцева И.В.) разместить постановление на официальном сайте
Администрации Песчанокопского района.

3. Руководителю пресс-службы Администрации района (Черкашин Е.Д.)
опубликовать настоящее постановление в вестнике Администрации
Песчанокопского района «Район официальный».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника контрольно-организационного отдела Администрации района
Мертенцеву И.В.

Г лава Администрации
Песчанокопского района

Постановление вносит:
контрольно-организационный отдел

№ с. Песчанокопское

1

Приложение
к постановлению Администрации
Песчанокопского района

£ 0 /2  № W 6
СПИСОК

избирательных участков, участков референдума, образованных на территории
Песчанокопского района, с указанием их границ, номеров, мест нахождения

участковых избирательных комиссий и помещений для голосования

№
п/п

№
избир.

участка

Кол-во
избира
телей

Место
нахождения

УИК
Место

голосования
Границы избирательного

участка
Номер

телефоне

1 2 3 4 5 6 7

Песчанокопское сельское поселение
1. 1597 1963 МБУК РДК

“Юбилейный”
(с.Песчанокопс

кое, пл.им.
В.И. Ленина, 1,

фойе)

МБУК РДК
“Юбилейный”
(с.Песчанокоп-

ское, пл.им. В.И.
Ленина, 1, фойе)

улицы: Энгельса (от дома
№ 182 до дома № 330,от
дома №23 до дома № 195),
им. Г.В.Алисова,
Первомайская,
Колхозная, им. Первой
Конной Армии,
Резенькова, М.Горького,
Спортивная, Школьная,
Суворова, Кочеткова,
Ломоносова, Чехова,
Куйбышева (от дома № 1 -
а до дома № 1 -в, от дома
№ 2 до дома № 2-а),
Д.Бедного (от дома № 1 -а
до дома № 1 -д, от дома №
2-6 до дома № 2-д);
переулки: Победа,
Мирный, Рыбацкий,
Пионерский

9-11-35

2. 1598 2002 МБОУ ДО
«Детско-

юношеская
спортивная

школа
Песчанокопск
ого района»

(с.Песчанокоп
ское,

ул.Азовская,
Д-52,

спортивный

МБОУ ДО
«Детско-

юношеская
спортивная

школа
Песчанокопско

го района»
(с.Песчанокопс

кое,
ул.Азовская,

Д-52,
спортивный

улицы: Орджоникидзе,
Тургенева, Фрунзе,
Энергетиков, Чапаева,
Мичурина, Советская,
Маяковского, Гагарина,
Азовская, Пономарева,
Крупской, Лермонтова,
Высоцкого,
Локомотивная,
Сигнальная, Шолохова;

9-68-57

зал) зал) Фрунзе дом МТМ; ЖД
дома;
хутор Новая Палестина.

3. 1599 1820 Администрац
ИЯ

Песчанокопск
ого сельского

поселения
(с.Песчанокоп

ское, ул.
Ленина, 94,

актовый зал)

Администрация
Песчанокопско

го сельского
поселения

(с.Песчанокопс
кое, ул. Ленина,

94, актовый
зал)

улицы: Ленина (от дома
№ 1 до дома № 101 ,от
дома №2 до дома №136),
Энгельса (от дома №2 до
дома №176, от дома №3
до дома № 15), им.
Маршала Г.К. Жукова,
Ленинградская (от дома
№ 2 до дома № 42, от
дома №1 до дома №35-а),
Бабина (от дома №2/1 до
дома № 46 , от дома № 3
до дома № 41),
Кооперативная,
Московская, Войкова,
Донская, Пионерская;
Социалистическая
переулок
Мелиоративный;
поселок "Черемушки",
дом электроподстанции.

9-66-45

4. 1600 1981 МБОУ
Песчанокопск
ая СОШ № 1

им. Г.В.
Алисова

(с.Песчанокоп
ское, ул.

Народная, 2,
кабинет № 1)

МБОУ

Песчанокопская
СОШ № 1 им.
Г.В. Алисова

(с.Песчанокопск
ое, ул.

Народная, 2,
фойе)

улицы: Ленина (от дома
№ 101-а до дома № 257,
от дома №138 до дома №
296), Ленская, Почтовая
(от дома №1 до №19, от
№2 до №34), Народная
(от дома №1 до №37, от
дома №4 до №28-а),
Молодежная, Средняя,
Кирова, Комсомольская,
Красная, Ясная Поляна,
Калинина, Бабина (от
дома №43 до №167 ,от
дома № 48 до № 168),
Гоголя, Ленинградская
(от дома № 37 до № 99, от
дома №44 до №96),
Пролетарская;
площадь Павших борцов;
хутор Терновой;
хутор Сандатовский.

9-12-42

3

15. 1601 1839 МБОУ
Песчанокопск
ая СОШ № 2
(с.Песчанокоп

ское, ул.
Народная,

104-а, кабинет
№7)

МБОУ

Песчанокопская
СОШ № 2

(с.Песчанокопс
кое, ул.

Народная, 104-
а, фойе)

улицы: Почтовая (от
дома №21 до конца
улицы, от дома №36 до
конца улицы), Народная
(от дома №39 до конца
улицы, от дома №30 до
конца улицы), Пушкина,
Прохладная,
Октябрьская,
Семендяевская,
Симиренко, Лесовская,
Давыдова, Садовая, К.
Маркса, Москва,
Лабынцева, Смирнова,
Степная, Ростовская,
Куйбышева (от дома №1-
б до № 23,от дома № 2-6
до № 26), Д.Бедного (от
дома № 1 до № 31 ,от
дома №2-а до № 52);
переулки: Харьковский,
Красноармейский;
хутор Солдатский._____

9-69-04

Рассыпненское сельское поселение
6. 1602 892 Администрация

Рассыпненского
сельского
поселения

(с.Рассыпное,
ул. Ленина, 55-
а, актовый зал)

Администрация
Рассыпненского

сельского
поселения

(с.Рассыпное,
ул. Ленина, 55-
а, актовый зал)

Территория
Рассыпного.

села

9-32-48

Летницкое сельское поселение
7. 1603 478 МБУК"ДК

Летницкого
сельского

поселения"
(с.Летник, ул.
Ленина, 50/1,

кабинет
директора)

МБУК "ДК
Летницкого
сельского

поселения"
(с.Летник, ул.
Ленина, 50/1,

кабинет
директора)

Улицы: Московская,
Набережная, Семенова,
Степная.

9-58-28

8. 1604 1752 МБУК"ДК
Летницкого
сельского

поселения"
(с.Летник, ул.
Ленина, 50/1,

фойе)

МБУК"ДК
Летницкого
сельского

поселения"
(с.Летник, ул.
Ленина, 50/1,

фойе)

Улицы: Горького,
Калинина, Кирова,
Комсомольская, Ленина,
Лермонтова, Ломоносова,
Маяковского, Мичурина,
Некрасова, Пушкина,
Советская, Тихвинская,
Черняховского, Чехова;

9-42-29

Переулки: Мирный,
Урожайный, Южный.

Жуковское сельское поселение
9. 1605 1245 МБОУ

Жуковская
СОШ №22 (с.
Жуковское,
ул. 1-е Мая,

26-
спортивный

зал)

МБОУ
Жуковская

СОШ №22 (с.
Жуковское,

ул. 1-е Мая, 26
- спортивный

зал)

Улицы: 1-ое Мая,
Гагарина, К.Маркса,
Киевская, Колхозная,
Комсомольская,
Набережная, Павших
борцов, Семашко,
Степная, Стерлева,
Чехова;
Переулки: Батайский,
Островского.

9-33-47

10. 1606 748 МБОУ
Жуковская

СОШ №22 (с.
Жуковское,
ул. 1-е Мая,
26 - актовый

зал)

МБОУ
Жуковская

СОШ №22 (с.
Жуковское,

ул. 1-е Мая, 26
- актовый зал)

Улицы: Кирова,
Ленинградская,
Московская, Речная,
Садовая, Ленина,
Социалистическая,
Красных партизан,
Октябрьская, Школьная,
Советская, Крупская, 8
Марта, Ростовская.

9-34-58

Краснополянское сельское поселение
11. 1607 776 МБОУ

Краснополян
ская СОШ №

32
(ул. Школьная,
3, кабинет №4)

МБОУ
Краснополян
ская СОШ №

32
(ул. Школьная,
3, актовый зал)

Улицы: Выгон,
Колхозная, Советская от
д. № 36 до д. № 98
(четная сторона), от д. №
41 до д. № 87 (нечетная
сторона), Чапаева;
Переулок Западный;
Площадь Школьная.

9-45-22

12. 1608 1062 МБУК"ДК
Краснополянс

кого
сельского

поселения"
(ул. Кирова, 7,

кабинет
директора)

МБУК "ДК
Краснополянс
кого сельского

поселения"
(ул. Кирова, 7,

фойе)

Улицы. Кирова, Красная,
Крестьянская, Лазарева,
Молодежная, Северная,
Советская от д. № 1 до д.
№ 39 (нечетная сторона)
от д. № 2 до д. № 34
(четная сторона),
Солнечная,
Социалистическая,
Степная, Талаева;
Переулки: Дальний,
Мирный;
усадьба МТМ.

9-45-53

13. 1609 880 МБУК"ДК
Краснополянс

кого
сельского

поселения"
(ул. Кирова, 7,

кабинет
художественн

ого
руководителя)

МБУК "ДК
Краснополянс
кого сельского

поселения"
(ул. Кирова, 7,

зал для
танцев)

Улицы: Владимирова,
Заречная, Комсомольская,
Новая, Островского,
Первомайская,
Пионерская, Полевая,
Прохладная, Садовая,
Чкалова;
Переулки: Речной,
Восточный.

9-45-05

5

Зареченское сельское поселение
14. 1610 582 МБУК "ДК

Зареченского
сельского

поселения"
(пос. Дальнее

Поле, ул.
Ленина, 3,

кабинет № 1)

МБУК "ДК
Зареченского

сельского
поселения"

(пос. Дальнее
Поле, ул.

Ленина, 3,
фойе)

п. Дальнее Поле:
улицы: Восточная,
Западная,
Комсомольская,
Молодежная,
Первомайская, Садовая,
Советская, Степная,
Школьная, Шолохова;
переулок Мирный;
площадь Школьная,
п. Гок:
улицы: Магистральная,
Степная, Центральная;
п. Раздельный:
улицы: Лесная,
Набережная, Цветная.

9-55-51

Поливянское сельское поселение
15. 1611 1046 МБУК"ДК

Поливянского
сельского

поселения"
(с.Поливянка,
Центральная
площадь, 4,

фойе)

МБУК"ДК
Поливянского

сельского
поселения"

(с.Поливянка,
Центральная
площадь, 4,

фойе)

Территория села
Поливянка 9-54-93

16. 1612 718 МБУК"ДК
Поливянского

сельского
поселения"

(с.Николаевка
, ул. Дружбы,

43, фойе)

МБУК"ДК
Поливянского

сельского
поселения"

(с.Николаевка,
ул. Дружбы,

43, фойе)

Территория села
Николаевка

9-53-50

Развильненское сельское поселение
17. 1613 1142 МБУК "ДК

Развильненск
ого сельского

поселения"
(с.Развильное,

ул.
Комсомольска
я, 1 б , зал для

танцев)

МБУК"ДК
Развильненско
го сельского
поселения"

(с.Развильное,
ул.

Комсомольска
я, 1 б , зал для

танцев)

Улицы: Гулимова,
Комсомольская, Красный
путь, Ленина, Луговая,
Набережная, Строителей,
Степная;
Переулки: 8-го Марта,
Вокзальный, Вольный,
Октябрьский, Садовый

9-23-02

18. 1614 1148 МБОУ
Развиленская

СОШ №9
(с.Развильное,
ул. Буденного,

3, столовая)

МБОУ
Развиленская

СОШ №9
(с.Развильное,
ул. Буденного,

3, столовая)

Улицы: Буденного,
Восточная,
Железнодорожная,
Жолоба, Западная,
Колхозная,
Социалистическая,
Шоссейная, Фабричная;
Переулки: Герой,
Пионерский,

9-21-36

6

Молодежный,
Московский, Чапаева.

19. 1615 1011 МБОУ
Развиленская

СОШ № 9
(с.Развильное,
ул. Ростовская,
23, актовый зал)

МБОУ
Развиленская

СОШ № 9
(с.Развильное,
ул. Ростовская,
23, актовый зал)

Улицы: Партизанская,
Гагарина, Полевая,
Ростовская, Школьная;

Переулок Победы;

Хутор Волго-Дон.

9-21-23

20. 1616 1197
Администрац

ИЯ
Развильненск
ого сельского

поселения
(с.Развильное,

пер.
Пионерский,
13, кабинет

№1)

Администраци
я

Развильненско
го сельского

поселения
(с.Развильное,

пер.
Пионерский,
13, кабинет

№1)

Улицы: Заречная,
Первомайская, Соляника,
Специалистов, Кирова,
Светлая, Северная,
Спортивная, Гурьева,
усадьба СХТ;

переулки: Февральский,
Красноармейский,
Березовый, Советский,
Свободный;

хутор Двойной

9-24-09

Богородицкое сельское поселение
21. 1617 1513 МБУК"ДК

Богородицког
о сельского
поселения"

(с.
Богородицкое,

пер. Советский,
65, фойе)

МБУК"ДК
Богородицког

о сельского
поселения"

(с.
Богородицкое,

пер. Советский,
65, фойе)

Территория села
Богородицкого, хутора
Мухино

9-38-01

7